
 

 

2020年 5月 1日  

 

各 位 

 

 

 

 

川越支店開設のお知らせ  

 

 

当社はこのたび所沢支店と鶴ヶ島営業所を統合し、「川越支店」を開設いたします。 

新店舗においても、より良い商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

開設日 2020年 5月 7日（木） 

住所 埼玉県川越市脇田本町２３－１ 

電話番号 ０４９－２７３－９３１０ 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合わせは、経営企画部（03－6739－5451）までお願いいたします。 

以 上 

水 戸 証 券 株 式 会 社 

代表取締役社長  小 林 克 徳 


